КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XXXXIV сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

«24» марта 2023 г. №XXXXIV/217
пгт Красногвардейское

О даче согласия на передачу в безвозмездное
пользование недвижимого имущества из
муниципальной собственности муниципального
образования Красногвардейское сельское
поселение Красногвардейского района
Республики Крым в муниципальную собственность
муниципального образования Красногвардейский
Район Республики Крым

             В соответствии с ч. 2 ст. 11 Закона Республики Крым от 08.08.2014
№46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью

Республики  Крым»,  с  требованиями  Федерального  закона  №  131-ФЗ  от
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Устава  Красногвардейского  сельского  поселения,
Красногвардейский сельский совет решил:

1.Дать  согласие  на  передачу  в  безвозмездное  пользование недвижимого
имущества  из  муниципальной собственности  муниципального  образования
Красногвардейское  сельское  поселение  Красногвардейского  района
Республики  Крым  в  муниципальную  собственность  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым -  автомобильные
дороги с гравийным покрытием:
1.1. Дорога ул. Шевченко (1,417 км) с инвентарным номером 101.13.00394 на
сумму 843 744,00 руб.  (восемьсот сорок три тысячи семьсот сорок четыре
руб. 00 коп.)

1.2.  Дорога  ул.50  лет  Октября  (1,299  км)  с  инвентарным  номером
101.13.00395 на сумму 297 213,86 руб. (двести девяносто семь тысяч двести
тринадцать руб. 86 коп.)
1.3. Дорога ул. Спортивная (1,992 км) с инвентарным номером 101.13.00396
на сумму 982 940,00 руб. (девятьсот восемьдесят две тысячи девятьсот сорок
руб. 00 коп.)
1.4. Дороги РСУ (ул. Полевая 0,54 км) с инвентарным номером 101.13.00397-
5 на сумму 150 540,57 руб. (сто пятьдесят тысяч пятьсот сорок руб. 57 коп.)
1.5.  Дороги  с  твердым  покрытием  (ул.  Крупская  1,67  км)  с  инвентарным
номером  101.13.00398-05  на  сумму  569 741,40  руб.  (пятьсот  шестьдесят
девять тысяч семьсот сорок один руб. 40 коп.)
1.6.  Дороги с твердым покрытием (ул.  Тельмана 2,535 км) с инвентарным
номером  101.13.00398-07  на  сумму  497 103,80  руб.  (четыреста  девяносто
семь тысяч сто три руб. 80 коп.)
1.7.  Дороги  с  твердым покрытием (ул.  Энгельса  0,637 км)  с  инвентарным
номером 101.13.00398-09 на сумму 823 357,40 руб. (восемьсот двадцать три
тысячи триста пятьдесят семь руб. 40 коп.)
1.8.  Дороги  с  твердым  покрытием  (ул.  Фрунзе  1,136  км)  с  инвентарным
номером 101.13.00398-11 на сумму 553 935,00 руб.  (пятьсот пятьдесят  три
тысячи девятьсот тридцать пять руб. 00 коп.)
1.9. Дороги с твердым покрытием (ул. Советская 0,905 км) с инвентарным
номером  101.13.00398-13  на  сумму  506 631,00  руб.  (пятьсот  шесть  тысяч
шестьсот тридцать один руб. 00 коп.)
1.10.  Дороги  с  твердым  покрытием  (ул.  Ленина  0,96  км)  с  инвентарным
номером  101.13.00398-14  на  сумму  533 091,00  руб.  (пятьсот  тридцать  три
тысячи девяносто один руб. 00 коп.)
1.11.  Дороги  с  твердым  покрытием  (пер.  Кооперативный  0,2  км)  с
инвентарным  номером  101.13.00398-16  на  сумму  169 424,00  руб.  (сто
шестьдесят девять тысяч четыреста двадцать четыре руб. 00 коп.)
1.12.  Дороги  с  твердым  покрытием  (ул.  Киевская  1  км)  с  инвентарным
номером 101.13.00398-17 на сумму 365 172,00 руб. (триста шестьдесят пять
тысяч сто семьдесят два руб. 00 коп.)
1.13.  Дороги  с  твердым  покрытием  (ул.  Комсомольская  0,4  км)  с
инвентарным номером  101.13.00398-1  на  сумму  101 249,00  руб.  (сто  одна
тысяча двести сорок девять руб. 00 коп.)
1.14.  Дороги  с  твердым покрытием (ул.  Шевченко  1,3 км)  с  инвентарным
номером 101.13.00398-6  на  сумму 164 766,00  руб.  (сто  шестьдесят  четыре
тысячи семьсот шестьдесят шесть руб. 00 коп.)

1.15. Дороги с твердым покрытием (ул. Мичурина 1,42 км) с инвентарным
номером 101.13.00398-19 на сумму 653 915,20 руб. (шестьсот пятьдесят три
тысячи девятьсот пятнадцать руб. 00 коп.)
2.Решение вступает в силу с момента принятия.
3.Контроль  по  данному  решению  возложить  на  профильную  постоянную
комиссию.

Председатель Красногвардейского сельского
совета- глава администрации
Красногвардейского сельского поселения                                       А.И. Ерохин